
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

Determinazione n. 852 / 2024      SERVIZIO RISORSE UMANE

OGGETTO:  Costituzione  Fondo  per  la  contrattazione  collettiva  decentrata 
integrativa  del  personale  non  dirigente  ai  sensi  dell'art.  45  del  CCRL 
19/07/2023  -  Anno  2024  -Rettifica  per  errore  materiale  determinazione  n. 
798/2024

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Richiamata  la  propria  determinazione n.  798/2024 avente ad oggetto: 
Costituzione Fondo per la contrattazione collettiva decentrata integrativa del 
personale non dirigente ai sensi dell'art. 45 del CCRL19/07/2023 - Anno 2024;

preso atto che per mero errore materiale le risorse variabili sono state 
indicate  in  premessa  in  euro  1.5702.800,00,  anziche'  come  correttamente 
quantificate nell'allegato 1 in euro1.702.800,00;

ritenuto  necessario  provvedere  alla  rettifica  della  summenzionata 
determinazione, inviariato e confermato ogni altro elemento della stessa;

richiamata  la  determinazione sindacale  nr.  2373/2023 di  conferimento 
dell'incarico dirigenziale alla dott.ssa Manuela SARTORE;

espresso il parere di cui all'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine 
alla regolarità e correttezza amministrativa;

DETERMINA

1)  di  rettificare la  determinazione n.  798 dd.  29.2.2024,  dando atto  che le 

Determinazione n. 852 / 2024



.

risorse  variabili  quantificate  ai  sensi  dell'articolo  45  del  CCRL  19.7.2023 
ammontano  a  Euro      1.702.800,00,  come  indicato  nell'allegato  1  alla 
menzionata determinazione, invariato e confermato ogni altro elemento della 
stessa.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

dott.ssa Manuela Sartore

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 852 / 2024



 Atto n. 852 del 05/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 05/03/2024 08:34:55


